



झाँसी नगर निगम, झाँसी

लेख एवं आज़ार्ये

लेखाकार/सहायक लेखाधिकारी/लेखाधिकारी/नगर आयुक्त, महोदय

कृपया गत नोट/पृष्ठ संख्या 06 पर मुख्य अभियन्ता की संस्तुति दिनांक 25.03.2017 का अवलोकन करने का कष्ट करें, पत्रावली संख्या वार्ड नं० 25 हिरापुरा में नन्द किशोर से बलवीर सिंह के मकान तक नाली व सी०सी० इण्टरलाकिंग फर्श ब्लाक का निर्माण कार्य राज्य वित्त आयोग से प्राप्त धनराशि के अन्तर्गत कराया गया बिल का सत्यापन जे०ई०, ए०ई०, अधि०अभि० द्वारा किया गया है। कार्य के प्रमाणित फोटोग्राफ पत्रावली में दाहिनी ओर संलग्न हैं एवं बिल पर कार्य सन्तोषजनक एवं मानक के अनुरूप की टिप्पणी अंकित हैं। ठेकेदार/फर्म कामदगिरी कन्सट्रक्सन के बिल अंक रू० 97024/- के पक्ष में भुगतान हेतु पत्रावली अग्रसारित की गयी है। इस सम्बन्ध में कराये गये कार्य की माप पुस्तिका सं० 139 के पृष्ठ संख्या 01 से 03 पर अंकित की गयी है। ठेकेदार को प्रथम एवं चलित का भुगतान विवरण निम्नवत् है :-

नगर आयुक्त के स्वीकृति आदेश दिनांक		29.04.2016
द्वारा	कामदगिरी कन्सट्रक्सन	
स्वीकृत धनराशि अंकन		407169.00
किये गये कार्य की लागत अंकन		97024.00
जमानत धनराशि	बैंक का नाम/एफ०डी०आर० नम्बर बैंक ऑफ इण्डिया/0003853	50,000.00
जमानत धनराशि का योग :-		50,000.00
घटाइये	1. पूर्व भुगतान	0.00
	2. अन्य भुगतान	0.00
ठेकेदार को देय धनराशि		97024.00
स्वीकृत निविदा में वृद्धि की धनराशि		0.00
घटाइये	1. आयकर 2.27%	2202.00
	2. वाणिज्यकर 4%	3881.00
	3. उपकर/सैस 1%	961.00
	4. मिट्टी	0.00
	5. रेत	0.00
	6. बजरी	0.00
	7. पत्थर	0.00
	8. गिट्टी	0.00
रायल्टी कुल योग		18222.00 ✓
पैनल्टी		0.00
जोड़िये :-		
विथ हैल्ड (रोकी गयी धनराशि)		0.00
ठेकेदार को देय धनराशि		71758.00 ✓

511

Voucher No. 511 Date: 31/03/17
Cheque No. 511 Date: 31/03/17
Amount Rs. 71758.00

MMLP
31/03/17
AO

अतः उपरोक्तानुसार कटौतियो सहित ठेकेदार/फर्म कामदगिरी कन्सट्रक्सन को भुगतान की स्वीकृति प्रदान करना चाहें।

(शशांक शिवारी)
लिपिक
नगर निगम, झाँसी

लेखाकार
नगर निगम, झाँसी

लेखाधिकारी
नगर निगम, झाँसी

31/03/17
HCB

The Work above entered has been satisfactory executed and all materials delivered. The Necessary measurements have been made by means etc early recorded with the date on which they were made on page 0176 03 of measurement book No. 139 the work is in progress/was completed on _____

Total Value of work done Rs.

Certified that I have checked the measurement of work done by this contractor and Found them correct. The work has been completed in according to the contract placed with this contractor and according to the duly sanctioned plans and specification of the work of this contractor is coneed

Executive Engineer
आसी नगर निगम, झोसी

(511)

Assistant Engineer
आसी नगर निगम, झोसी

Certified that the measurement and contents of this bill has been carefully checked in the office under my supervision with each other and with the contract bond the rates have been duly sanctioned all objectionable points have been brought to notice by me and disposed of satisfactory as noted on the appendix to this bill and of _____ at page _____

Vouchar No. 512 Date 31/03/17
Cheque No. 556 Date _____
Amount Rs. 71758.00

Public Works Clerk
आसी नगर निगम, झोसी

Certified that (1) The Cost of materials as per indents standing against the Contractor has been deducted from this bill or

(2) No Indent for material on the work has been issued

J. E. _____ A. E. _____ E. E. _____
Passed for Rs. 86943.00 Rs. Eighty Six thousand Nine hundred Rupee only

Assistant Engineer
आसी नगर निगम, झोसी

Executive Engineer
आसी नगर निगम, झोसी

Received Rs. _____ (Rs. _____) as per details in the bill above for the work in full payment of all demands.

Contractor (Full Signature)

Amount of sanctioned Estimate	Rs. 646300.00
Amount of Work Order	Rs. 407669.00
Total Amount of work as per bill above	Rs. 97024.00
Deduct Previous payments	
See V. ucher No. _____ of _____	Rs. 0
Balance	Rs. 97024.00
Deduct on a/c of	
(1) Rs. 717220.20	
(2) Rs. 718881.00	Rs. 25266.00
(3) Rs. 04966.00	
Balance	Rs. 71758.00
Deduct 2% I.T.	
Net Payable	Rs. _____

Checked & found correct for Rs. _____ (Rs. 71758/- सहाय्ये एकाच आत वी शब्दावने मंत्र /-)
Pay (Rs. 71758/- (Rs. सहाय्ये एकाच आत वी शब्दावने मंत्र /-)

Lekha Adhikari

Lekha Adhikari, Mukhya Nagar Adhikari, Up Nagar Adhikari

Paid by Cheque No. _____ dated _____ Rs. _____

Lekha Adhikari

A.C. _____ A.A.O. _____
Accountant
Checked, found correct and entered in :-
(1) Register of Work/page No. _____
(2) Govt. grant/Loan register Page No. _____
(3) Personal Ledger Page No. _____
(4) Journal Entry No. _____ Page _____

Name _____
Name of Work _____
Scheme No. _____
Rs. _____